
PARENTS DELEGUES FCPE AUX CONSEILS DE CLASSE 

CLASSE Qualité Nom Prénon Adresse Mail Téléphone

6B Titulaire Karamian Philippe pkaramian@free.fr 06.99.71.44.04

suppléant Verel Sandra sandra.vdh.verel@gmail.com 06.88.16.24.96

6MD Titulaire Lebreton Philippe p.lebreton@gmail.com 06.51.48.06.49

Suppléant Byl Isabel isabel.byl@gmail.com 06.59.48.31.28

5A Titulaire Joubel Catherine cjoubel@club-internet.fr 06.10.92.42.87

Suppléant De Felice Daniela daniela_de_felice@hotmail.com 06.33.88.03.32

5B Titulaire Chanegrih Tarek tarek.chanegrih@unicaen.fr 06.63.63.03.26

Suppléant Banneville Annette abanneville@gmail.com 06.80.65.88.67

5C Titulaire Leroux Gérald lerouxgerald@free.fr 06.62.60.73.61

4A Titulaire Lebarbanchon Anne anne.lebarbanchon@orange.fr 06.63.14.08.75

Suppléant De Sereville Cécile cecileetludocvic@free.fr 02.31.50.38.53

4B Titulaire Vereecke Christophe csvereecke@gmail.com 06.16.04.85.51
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PARENTS DELEGUES FCPE AUX CONSEILS DE CLASSE 

CLASSE Qualité Nom Prénon Adresse Mail Téléphone

4C Titulaire Rose Cécile familyrose@laposte.net 06.06.46.81.83

Suppléant Busnel Corinne corinne.tirard@laposte.net 06.63.98.97.79

4M Titulaire Banneville Annette abanneville@gmail.com 06.80.65.88.67

4MD Titulaire Marmontel Elisabeth elisabeth.marmontel@wanadoo.fr 06.18.53.07.45

Suppléant Smieszek Christel christelsk14@yahoo.fr 06.14.46.68.69

Suppléant Laplanche Bruno clairement@orange.fr 02.31.85.58.28

3A Titulaire Bouzid-Mouaddib Maroua bouzid.maroua@gmail.com 06.60.95.18.59

3MD Titulaire Malvache Cyril cyril.malvache@wanadoo.fr 06.89.18.32.15

Suppléant Malvache Hélène cyril.malvache@wanadoo.fr 06.89.18.32.15
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